АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Of 2014 г.
г. Барнаул

О предоставлении лицензии на осу-
ществление образовательной дея-
тельности Краевому государствен-
ному бюджетному образовательно-
му учреждению среднего профес-
сионального образования «Рубцов-
ский медицинский колледж»,
г. Рубцовск

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской
Федерации от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов дея-
тельности», постановлением Правительства РФ от 28.10.2013 № 966 «О ли-
цензировании образовательной деятельности», на основании заявления ди-
ректора КГБОУ СПО РМК В.М. Пономарева, акта внеплановой документар-
ной проверки от 09.04.2014 г., акта внеплановой выездной проверки от
18.04.2014г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной дея-
тельности со дня издания настоящего приказа Краевому государственному
бюджетному образовательному учреждению среднего профессионального
образования «Рубцовский медицинский колледж» на право оказывать обра-
зовательные услуги по реализации образовательных программ по видам об-
разования, по уровням образования, по профессиям, специальностям, на-
правлениям подготовки, по подвидам дополнительного образования:
Профессиональное образование, среднее профессиональное образование:
060101 Лечебное дело
Фельдшер;
060501 Сестринское дело
Медицинская сестра/медицинский брат;
Дополнительное образование:
- дополнительное образование детей и взрослых;
- дополнительное профессиональное образование;
Профессиональное обучение.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-
тельных учреждений (Галицкой Е.М.):

2.1. Оформить и выдать лицензию Главного управления образования
и молодежной политики Алтайского края на осуществление образовательной
деятельности Краевому государственному бюджетному образовательному
учреждению среднего профессионального образования «Рубцовский меди-
цинский колледж» серии 22ЛО1 № 0001234 с приложением.

Полное наименование организации:
Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение среднего
профессионального образования «Рубцовский медицинский колледж»

Сокращенное наименование организации:
КГБОУ СПО РМК, КГБОУ СПО «Рубцовский медицинский колледж».

Место нахождения организации:
658227, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Пролетарская, д. 412.

Адреса мест осуществления образовательной деятельности:
658227, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Пролетарская, д. 412.
658219, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Оросительная, д. 217.
658213, Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина, д. 13, корпус Б.
658200, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Громова, д. 17.
658213, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Краснознаменская, д. 108.
658201, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, д. 145.
658210, Алтайский край, г. Рубцовск, пер. Коммунистический, д. 35.

ИНН организации: 2209014087.
ОГРН организации: 1022200812347.
Срок действия лицензии - бессрочно.
2.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии

на осуществление образовательной деятельности, сведения о предоставлении
лицензии КГБОУ СПО РМК.

2.3. Включить КГБОУ СПО РМК в план проведения плановых выезд-
ных проверок соблюдения лицензионных требований и условий при осуще-
ствлении образовательной деятельности на 2016 год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли-
цензирования и государственной аккредитации учреждений образования
Галицкую Е.М.

Заместитель Губернатора Алтайского
края, начальник Главного управления Ю.Н. Денисов

Прокудин Дмитрий Петрович
294423
21.04.2014